1 

modico M. — 

1) dicatur M. —  ?) pervenimus M. — 5) suasionibus M. — 
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praedicti parentes eorum censura erunt modis omnibus feriendi. 
Nam et quorumdam sacerdotum non sinit veritas silere insa- 
niam, qui ante sacrosanctum altare dei pro superstitibus ho- 
minibus missas audeant dicere de defunctis, et cum aliis no- 
cere intendunt ipsi sibimet potius interfectores existunt et sua- 
rum incurrunt excidium animarum in eo, quod scriptum est: 
Oe, quod mentitur, occidit animam *) ; et dum quodam invi- 
diae vel malitiae livore tam nefaria gerunt, unum est, quia et 
deo mentiuntur ej in arcum perversum sacerdotalem ordinem 
vertunt. Quod si domino mendacium hujusmodi sacrificio of- 
ferre non metuunt, quid de cetero falsitatis loqui pavescunt ? 
Petrum denique apostolum dixisse legimus Ananiae memineo 
ut Quid Satanas implevit cor tuum mentiri te spiritui sancto, 
quia non es hominibus mentitus sed deo?)? "Tanti quippe 
facinoris admissum vestro concilio. committimus extirpandum, 
quo et illos qui talia egisse detecti sunt, et eos a quibus ob 
hoc nefas perpetrandum sciscitati sunt, ac deinceps in tali 
errore quosque delapsos regula decernatis canonica feriendos, 
ut illatam in semetipsos sentientes correctionem ?) et male 
acta *) poeniteant, et ne ab aliis ulterius fiant sententia vestra 
speciale prohibitionis exemplum ostendat. His igitur praemissis 
causis populorum negotia vestris auribus intimata cum dei 
timore prudentiae vestrae committimus dirimenda , ut quia 
multitudo sapientium sanitas est orbis terrarum, nulla sit oc- 
casio, quae vestrae mentis aciem ad promulgandam justitiam 
possit obtundere , nullus favoris se locus interserat lumen ve- 
ritatis abscondere, quatenus ipsa vestrorum judiciorum emjssio 
luce clareat aequitatis, justitiam proroget debitam populis, et 
ad cumulum nobis pertineat copiosae mercedis. Sed et illud ve- 
stris precibus sedari obnixius a domino praeoptamus, ut quia 
hostis humani generis quosdam nostrorum inhians non desinit 
ad perditionem subripere, ex quo proprio culpae cernuntur fa- 
cinore non, quod. absit, nostrae potestatis gravedine corrui, tri- 
bus diebus hoc peracto concilio speciales obinde litanias con- 
Ario cordis arcano celebrare curetis, ita ut usque hujus anni 
spatium per singulos menses eodemque modo triduana jejunia 
peragatis, ut quia neminem de his quos ditioni nostrae superna 
pietas subdidit usquam perire volumus, nec amplius quempiam 
perdere quaerimus, sed de gentis nostrae vel patriae statu 
Jaetari affatim delectamur, precatu saltem vestrae beatitudinis 
insidiarum *) stimula, quae quotidie *) contra nostram gloriam 
praeparant, a suis cordibus auferant et erga nostram serenita- 
tem *) pura fidei sinceritate persistant , ut et?) a priorum 
lapsu se erectos esse congaudeant, et nostra gloria ex hoc 
cum eis pacis et caritatis munere cumulata Christo domino 
indefessa gratiarum vota persolvat.